Antiocheni, 748, 759, 819, 1452; — in meretricem quæ unxit Dominum, 582, 1173, 1210, 1476; — in mesopen-tecosten, 979, 1173, 1181, 1186, 1470, 1595; S. 399; — in archangelum Michaelem, 137; — cur hodie miracula non fiant, 1183; — quod melius sit pro Deo molestias ferre patienter quam benefacere, 752; — de monandria ad juvenem viduam, S. 592; — adversus monasticæ vitæ obtrectatores, 801, 814; — de morte, 775, 912; C. 78, 79; S. 145; — de mortuis non lugendis, 752, 753, 760, 763, 772, 773, 1186, 1450, 1595; — in mulierem peccatricem, 499, 771, 816, 979, 1174; — de muliere sanguinis profluvio laborante, 761; — in mulieres unguentiferas, 1022, 1505; C. 207; — de mulieribus et pulchritudine, 775, 912; C. 78, 79; S. 145; — de mundi creatione, 756, 777 A; — Catechesis mysteriorum, 1595; — in mysticam cœnam Salvatoris, 750; S. 399; — de miraculo post mortem S. Nicolai, 987; S. 136.

In occursum Salvatoris, 582, 1164, 1179 A, 1181, 1478, 1500; D. 56; — de odio et inimicitiiis, 775, 912; C. 78, 79; S. 145; — in operarios vineæ, 1538; — *περὶ ὀφείλας τῶν ἀκούσαντων αὐτῶν*, 947; — *περὶ ὀφείλας ψυχῶν*, 1138 A; — de oratione, 752, 753, 754, 767, 775, 808, 912, 1034, 1190; C. 78, 79; S. 145; — de Ozia, 656, 750, 751, 754, 762, 802, 806, 809, 811, 813, 1176; — in parabolam M. talentorum, 749, 782, 787, 798, 1023; C. 77, 244; S. 590, 1031; — in parabolam operariorum, 1505; — de paralytico, 699, 750, 772, 1173 A, 1186,

1447, 1476; C. 107, 121; S. 400; — in sanctam Parasceven, 986, 1170, 1175, 1476, 1556, 1595; C. 121, 285; S. 162; — in sanctum Pascha, 396, 540, 633, 635, 639, 766, 771, 772, 800, 979, 980, 1018, 1022, 1173, 1173 A, 1175, 1181, 1183, 1186, 1190, 1447, 1595, 1613, 1625; S. 592, 1001; D. 40, 41; — in « Pater noster », 859, 1304; C. 77; — de patientia, 756, 772, 775, 912, 1186, 1295, 1595; C. 77, 78, 79; S. 145, 273, 702; — ad patrem fidelem, C. 243.

In laudem S. Pauli apostoli, 755, 771, 1021, 1447, 1470; — in Pauli epistolas ad Colossenses, 731, 743, 1017; C. 29; — ad Corinthios, 660, 683, 730, 738, 740, 741, 742, 749, 753, 764, 922; C. 29, 74, 77, 120; S. 226; — ad Ephesios, 753, 1017; C. 29, 74, 75; — ad Galatas, 675, 725, 1017; C. 29; — ad Hebræos, 745 A, 746, 775, 1024; C. 29; — ad Philemonem, 745; C. 29; — ad Philippenses, 745 A, 770, 1017; C. 29, 75; — ad Romanos, 226, 309, 568, 660, 731, 732, 733, 734, 735, 1016 A; C. 29; — ad Thessalonicenses 743, 744, 815, 1017; C. 29; — ad Timotheum, 743, 744; C. 29; — ad Titum, 743, 745; C. 29; — Prologus in Pauli epistolas, C. 202, 2; — « Metaphoræ, similitudines et allegoriæ e S. Joannis Chrysostomi homiliis in epistolas Pauli, » 736; — « Diversæ lectiones ex commentariis D. Joannis Chrysostomi in epist. D. Pauli ad Romanos, repertæ in exemplari ms. Thusani, » 737; — de peccatis fratrum non evulgandis, 748, 754, 768; S. 590; — de peccato et confessione, 775, 912; C. 78,